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Bonimed Bactiobon Complex 20 kap
 

cena: 29,58 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent BONIMED

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Bonimed Bactiobon Complex 20 kapsułek

Suplement diety – odbudowujący florę bakteryjną.

Bakterie probiotyczne zawarte w suplemencie diety Bactibon complex, przyczyniają się do zachowania zrównoważonego składu flory
bakteryjnej jelit, co ma znaczenie w przypadku antybiotykoterapii oraz leczenia lekami przeciwbólowymi i przeciwzapalnymi. Zdrowa
mikroflora jelitowa wspomaga naturalną odporność organizmu oraz sprzyja utrzymaniu prawidłowej masy ciała.

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (2 kapsułki) zawiera:

mikrokapsułkowane kultury bakterii probiotycznych: 1×1010 CFU* Bifidobacterium breve, Bifidobacterium bifidum, Bifidobacterium
longum, LactobacilIus acidophilus, Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus casei, Streptococcus thermophilus

* CFU – jednostki tworzące kolonie

Składniki:

maltodekstryna, żelatyna, kompleks mikrokapsułkowanych bakterii probiotycznych: Bifidobacterium breve, Bifidobacterium bifidum,
Bifidobacterium longum, Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus casei, Streptococcus thermophilus.

Preparat zawiera 7 prozdrowotnych szczepów żywych kultur bakterii probiotycznych w mikrokapsułkach.

Opakowanie zawiera 20 kapsułek.
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Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:

1-2 razy dziennie po 1 kapsułce w trakcie posiłku.

Uwagi:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia
w ciągu dnia. Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu.

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia, stanowi podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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